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Wyszkow, dnia 26/11/2020
DEZ/Z/341/ZP- 25/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa materialéw opatrunkowych do SPZZOZ w Wyszkowie
nr postepowania DEZ/Z/341/ZP- 25/2020.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.),
dotyczace powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet 1, poz. 35-45
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje i utworzy z nich nowy pakiet?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci tupfery z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery bez wewnetrznego opakowania w formie kartonowego pudetka
z przegrodkami?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Pakiet 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci tupfery w rozmiarze 9,5x9,5cm lub 15x15¢cm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet 4, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci wktady w rozmiarze 34x9cm, pakowane a’10 sztuk z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Pakiet 4, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 4w z wiokniny 40g/m2?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 4, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x10cm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Pakiet 4, poz. 2-6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby nazwa artykulu znajdowala si¢ tylko na opakowaniu
zewnetrznym?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9: dotyczy zapiséw umowy

Par. 7 ust. 1a I 1b: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opodznienia” zostalo zastapione stowem
“Zwtoki”?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: dotyczy zapiséw umowy

Par. 7 ust. la: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 4% wartosci
niedostarczonego w terminie zamowienia za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 15-35mm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 25-45mm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 40-65mm?
Odpowiedz: zgodnie z STIWZ.

Pytanie 14: Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 50-95mm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokos$ci 25-45mm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 40-65mm?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 17: Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 65-135mm?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18: Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 80-140mm?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 19: Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20: Pakiet 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowa 17 nitkowa niejatowa 1,0mkw?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: Pakiet 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowa 17 nitkowg jatowa 0,5 mkw?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 22: Pakiet 1, pozycji 12-28,

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ,

Pytanie 23: Pakiet 1, pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci wate zawierajaca 50% bawelny?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24: Pakiet 1, pozycja 35-36
Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran wzmocnione nitkami poliestrowymi?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25: Pakiet 1, pozycja 36
Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 26: Pakiet 1, pozycji 37-42

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: Pakiet 1, pozycja 43
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28: Pakiet 1, pozycja 44-45
Czy Zamawiajgcy dopusci serwety 17 nitkowe?
Odpowiedz: zgodnie z STIWZ.

Pytanie 29: Pakiet 1, pozycja 44
Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’3sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 30: Pakiet 1, pozycja 44
Czy Zamawiajacy dopusci serwety 4 W?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31: Pakiet 2, pozycja 7, 8

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32: Pakiet 2, pozycja 9-11
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawiniete na plastikowy trzpien typu krzyzak?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33: Pakiet 2, pozycja 9-11
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6min?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34: Pakiet 2, pozycja 15-17
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciagliwosci 80%?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.



Pytanie 35: Pakiet 2, pozycja 15-17
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne tkane?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 36: Pakiet 2, pozycja 18-20
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciggliwosei 100-140%7?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 37: Pakiet 2, pozycja 18-20
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne tkane?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38: Pakiet 2, pozycja 22-24
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec widkninowy z klejem akrylowym?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 39: Pakiet 2, pozycja 25
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie bawetnianej z klejem akrylowym?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 40: Pakiet 2, pozycja 26-28
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie bawelnianej z klejem akrylowym?
Odpowiedzi: zgodnie z STWZ.

Pytanie 41: Pakiet 2, pozycja 26-28
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w kolorze bialym?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42: Pakiet 2, pozycja 26-28
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dugosci 9,14m?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ,

Pytanie 43: Pakiet 2, pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z wiokniny z klejem akrylowym?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 44: Pakiet 2, pozycja 30
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 4 warstwowe?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45: Pakiet 2, pozycja 30
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 40g/m2?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46: Pakiet 2, pozycja 30

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm x 5szt z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47: Pakiet 3, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z siatki bawelnianej nasaczony biata parafing o dziataniu
nawilzajgcym?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48: Pakiet 3, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 15x20cm?
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Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49: Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’20 sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 50: Pakiet 3, pozycja 1-5

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 51: Pakiet 3, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 52: Pakiet S, pozycja 1-9

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53: Pakiet 1, poz.7-11

Czy zamawiajacy wydzieli poz.7-11 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: zgodnie z STIWZ,

Pytanie 54: Pakiet 1, poz. 1-6

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zloZenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55: Pakiet 1, poz. 1-6
Czy zamawiajacy oczekuje wyceny za siatke o di. 10 mb w stanie swobodnym?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 56: Pakiet 1, poz. 12-14
Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 57: Pakiet 1, poz. 12-14,17-19,20-22

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 12-14,17-19,20-22 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58: Pakiet 1, poz. 12-19

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktére sg
przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byty sklasyfikowane w klasie I a reg.7.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ,

Pytanie 59: Pakiet 2, poz. 4-6,
Czy zamawiajacy dopusci opaske elastyczna dziang?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.



Pytanie 60: Pakiet 2, poz. 1-6,15-17

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-6,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?

~ Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61: Pakiet 2, poz. 15-17 _
Czy zamawiajacy dopusci opaske o rozciggliwosci ok. 130 %?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 62: Pakiet 5, poz. 3-9

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 3-9 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zfozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63: Pakiet nr 6, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie gazika w rozmiarze 150mm x 162mm, pozostate wymagania
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 64: pyt. do SIWZ

Prosimy Zamawiajacego o zmiang specyfikacji w zakresie dokumentéw i o$wiadczen skladanych na
wezwanie. W zwiazku z ograniczonym dostepem do materialdw medycznych oraz dynamicznie
zmieniajaca si¢ sytuacja w kraju zwigzana z epidemia tj. zwigkszona zachorowalnoscia i izolacja
pracownikdw zarowno Szpitali, jak i wykonawcow/dostawcow, prosimy Zamawiajacego o odstgpienie
od wymogu ztozenia dokumentoéw dopuszczajgcych i probek do wszystkich pozycji — i Zadanie ich na
wezwanie wylacznie w tych pozycjach, w ktérych Zamawiajacy bedzie mial watpliwos¢ co do ich
poprawnosci i zgodnosci z asortymentem. W wigkszosci pozycji asortyment jest doskonale znany
Zamawiajacemu, wigc nie powinno by¢ trudnoseci w jego ocenie na podstawie karty katalogowej.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmieni specyfikacji w zakresie dokumentéow i o$wiadezen
skladanych na wezwanie.

Pytanie 65: pyt. do SIWZ

W przypadku braku wyrazenia zgody na powyzsze pytanie prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢
przedstawiania jednej sztuki wyrobu w dowolnym rozmiarze jezeli produkt wystepuje w kilku
pozycjach a rozni sig jednie rozmiarem badz wielkoscig opakowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 66: pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ zapisu Umowy w § 7 pkt. 1a) w sposdb nastepujacy:

.»C) za opdznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 4 ust. 7 umowy — w
wysokosci 2% wartosci niedostarczonego w terminie zamowienia, za kazdy dzien opdznienia oraz
pokrycia wszelkich strat poniesionych z tego tytutu.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67: Pakiet nr 9 , poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie nieprzylepnego opatrunku piankowego, regulujacego
wilgotnos$¢ rany o rozmiarze 10x10 x 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68: Pakiet nr 2 poz. nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ligniny w arkuszach miekkiej, niepylacej, bielone;j
37cm x 57cem x Skg, ktora jest wyrobem higienicznym a nie medycznym?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 69: Pakiet nr 4 poz. nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania anatomicznych wktadow chtonnych zgodnych z
opisem, ale w rozmiarze 34cm x 13cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70: dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisoOw na nastepujace:

Z tytulu nieterminowej zaplaty naleznosci, Wykonawcy przystugujq odsetki ustawowe za opdznienie,
po wystawieniu i doreczeniu Zamawiajgcemu noty odsetkowej najpozniej do dnia 31.01. roku
nastepnego, w kiérym nalezno$¢ stala sie wymagalna. Nota odsetkowa zawiera wyliczenie odsetek
ustawowych za opoznienie w zaplacie, powstalych w okresie od 01.12. roku poprzedniego do 30.11
roku kalendarzowego, w kidrym naleznos¢ stala sig wymagalna.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71: dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 pkt. a)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane zapisOw na nastepujace:

Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng za opoznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy
w terminie okreslonym w § 4 ust. 7 umowy — w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w terminie
zamowienia za kazdy dzien zwloki.

Aktualna wysokos¢ kary umownej wydaje sie by¢ razaco wygdrowana.

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 72: dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1a)

Czy Zamawiajacy w projekcie umowy w §7 ust. 1 a) zmieni zapis na:

»Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng: za opdznienie w dostarczeniu przedmiotu
umowy w terminie okreslonym w §4 ust. 7 umowy — w wysokosci 2% wartosci niedostarczonego w
terminie zamowienia za kazdy dzien opodznienia oraz pokrycia wszelkich strat poniesionych z tego
tytutu.”

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 73: dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 b)

Czy Zamawiajacy w projekcie umowy w §7 ust. 1 b) zmieni zapis na:

»Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna: za przekroczenie terminu okreslonego w §6
ust. 3 umowy w kwocie 25 zt za kazdy dzien opdznienia.”

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, iz w Pakiecie nr 10 modyfikuje pozycje 4. Modyfikacja polega na
Zmianie rozmiaru:

bylo:

wSterylny, nieprzylepny, plastyczny opatrunek z pianki poliuretanowej z pélprzepuszczalng powlokg
zewnetrzng, z frezowanymi (Scienionymi) brzegami, w celu minimalizacji ryzyka odcisnie¢ na skorze,
z zewnetrzng powlokg umozliwiajgcg wymiang gazowg, z wodoodporng barierq zabezpieczajgcg przed
bakteriami i wplywem czynnikow zewnetrznych, z piankg o tréojwymiarowej strukturze, umozliwiajgcej
pionowe pochlanianie wysicku i dokiadne dopasowanie do dna rany, z duzg mozliwoscig absorpcji.
Mozna stosowac pod bandazem uciskowym. Przeznaczony do leczenia ran ze Srednim lub z duzym
wysigkiem. Nie zawiera lateksu, PVC ani skladnikow pochodzenia zwierzecego. Moze pozostawac na
ranie do 7 dni w zaleznosci od stanu rany.

Rozmiary: 10x10 cm” szt. 30.

fest:

WSteryiny, nieprzylepny, plastyczny opatrunek z pianki poliuretanowej z polprzepuszczalng powlokg
zewnelrzng, z frezowanymi (Scienionymi) brzegami, w celu minimalizacji ryzyka odcisnie¢ na skorze,
z zewnetrzng powlokq umozliwiajgcg wymiane gazowq, z wodoodporng barierg zabezpieczajgcg przed
bakteriami i wplywem czynnikow zewnglrznych, z piankg o trojwymiarowej strukturze, umozliwiajgcej
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pionowe pochlanianie wysieku i dokladne dopasowanie do dna rany, z duzg mozliwosScig absorpcji.
Mozna stosowac¢ pod bandazem uciskowym. Przeznaczony do leczenia ran ze Srednim lub z duzym

wysiekiem. Nie zawiera lateksu, PVC ani skladnikow pochodzenia zwierzecego. Moze pozostawaé na
ranie do 7 dni w zaleznosci od stanu rany.

Rozmiary: 15x15 em” szt. 30.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert jest do dnia 30/11/2020 do godz.10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 30/11/2020 roku o godz. 10:15.




